AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº
030/2022; Proc. nº 2022.0000.601.9756.  Abertura: 04 de outubro de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria do Colégio Estadual Alto Paraíso, do município de

Aparecida de Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.540.166,40. Retire e

acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 31 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

19Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.871

01 202200006063080 Inhumas Diurza Leão 01/09 até 8h59min de
15/09

15/09 às 9h
202200006064621 Joaquim P. Vaz
202200006064487 José S. Oliveira
202200006064382 José R. Naves
202200006063180 Rui Barboa
202200006063799 Santa Rosa 01/09 até 7h59min de

15/09
15/09 às 8h

03 202200006062962 Princeza Izabel 01/09 até 9h59min de
15/09

15/09 às 10h
01 202200006063118 C.E Brazabrantes
02 202200006064659 Piracanjuba Pedro V. Januário 01/09 até 8h59min de

16/09
16/09 às 9h

03 202200006064425 Piranhas Maria E. de J. Portilho
02 202200006064392 CEJA Araguarças 01/09 até 13h59min

de 16/09
16/09 às 14h

202200006064397 Dona Doquinha 01/09 até 12h59min
de 16/09

16/09 às 13h

01 202200006065001 São M. do Araguaia Dr. Dorival B. de Andrade 01/09 até 8h59min de
16/09

16/09 às 9h

202200006065201 Dom Bosco 01/09 até 13h59min
de 16/09

16/09 às 14h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade
Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#327094#19#382725/>

Protocolo 327094

<#ABC#327239#19#382894>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 030/2022; Proc. nº
2022.0000.601.9756.  Abertura: 04 de outubro de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Alto Paraíso, do município de Aparecida de Goiânia - GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 4.540.166,40. Retire e acompanhe o Edital
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 31 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#327239#19#382894/>

Protocolo 327239
<#ABC#327066#19#382697>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 202000006037760. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: Aquisição de Paleteira Manual e Tendas Piramidais, por
meio de Pregão Eletrônico, a fim de atender as necessidades no
âmbito da área Centralizada, Superintendências e demais unidades
vinculas à Secretaria de Estado da Educação - SEDUC. Empresas
Vencedoras: item 1 TOK COMERCIAL E INDUSTRIAL EIRELI,
CNPJ: 34.983.385/0001-76, no valor de R$9.860,00 e itens 2, 3, 4
e 5 TENDAS ALUBAN LTDA - EPP CNPJ: 22.949.065/0001-10, no
valor de R$117.986,00.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#327066#19#382697/>

Protocolo 327066
<#ABC#327078#19#382709>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 092/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2022.0000.605.9265, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição

da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Dona Doquinha, município de Baliza - GO . Empresas
HABILITADAS: 1- Tríady Construtora e Incorporadora LTDA-EPP,
CNPJ: 03.678.241/0001-82; 2- Prime Engenharia Eireli-ME, CNPJ:
28.331.609/0001-62; 3- Fortal Engenharia LTDA-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 4- S.C Serra Projetos e Construções-ME,
CNPJ: 11.714.990/0001-46 e 5- Comércio e Serviços LEV
LTDA-ME, CNPJ: 30.148.905/0001-74. Em respeito aos Princípios
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a,
da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem.

Goiânia, 31 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#327078#19#382709/>

Protocolo 327078

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#327209#19#382862>

PORTARIA Nº 0754, DE 30 DE AGOSTO DE 2022

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a
Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário Oficial
do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o Processo SEI nº
202200016026123, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor CIRO MENDES VARGAS,
inscrito no CPF nº 004.***.***-65, ocupante do cargo de Médico
Legista, para, sem prejuízo de suas atribuições e no período de
3 de outubro de 2022 a 17 de outubro de 2022, responder pelo
expediente da Gerência de Medicina Legal, em substituição ao titular
da referida Unidade Administrativa, o servidor MÁRIO EDUARDO
BASTOS DA CRUZ, inscrito no CPF nº 078.***.***-65, ocupante
do cargo de Médico Legista que, por sua vez, estará em gozo de
suas férias regulamentares, conforme requerimento (eventos SEI nº
000033073837).

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 6931293a

MERIVA JOY 2007/2007

R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 -

3512-2588
-------------------------------
SPIN

-

5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0

2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014

2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/

-
-

-------------------------------
COROLLA XEI -

-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010

2588
-------------------------------
ASTRA 01

ASTRA

-------------------------------
S10

-

-------------------------------
COBALT -

-

-------------------------------
SPIN

-

-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00

-

-------------------------------
S10

-

XSARA
-

-------------------------------
PUNTO

-

-

-------------------------------
PUNTO

-------------------------------
STRADA